Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа  № 1 «Образовательный центр»

  имени 21 армии Вооруженных сил  СССР

  п.г.т. Стройкерамика муниципального района Волжский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА

            11.07.2024г.                                                                    № 59- у

О  зачислении  в 1-ый класс

на 2024-2025 учебный год

На основании Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 12.09.2020 № 458 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего,
правил приема обучающихся в государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области среднюю общеобразовательную школу № 1 "Образовательный центр" имени
21 армии Вооруженных сил СССР п.г.т. Стройкерамика муниципального района Волжский

Самарской области основного общего и среднего общего образования», на основании  заявлений
родителей/законных представителей  о зачислении их детей в первый класс:

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Зачислить с 01.09.2024г. в 1 класс ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика
следующих детей:

№
п/п

Приоритет
льготы

Наличие
преимущества

Зарегистрировано Номер
Внешний

идентификатор

1.  - Да
08.07.2024
09:06:22:593676

36214/СЗ/2407082477 -

2.
- Нет

06.07.2024
10:27:44:783074

36214/СЗ/24070620536 4259995816

3.  - Нет
06.07.2024
12:00:14:103852

36214/СЗ/24070627940 4326544972

4.
- Нет

07.07.2024
00:26:20:407267

36214/СЗ/24070788 4261213329

5.
- Нет

08.07.2024
10:54:24:407939

36214/СЗ/24070810251 -

6.  - Нет
08.07.2024
11:02:23:093361

36214/СЗ/24070810938 -

7.  - Нет
08.07.2024
11:11:41:880889

36214/СЗ/24070811660 -

8.  - Нет
08.07.2024
11:47:00:673234

36214/СЗ/24070814934 4264113603

9.
- Нет

08.07.2024
11:58:43:537413

36214/СЗ/24070815880 -

10.  - Нет
08.07.2024
12:06:56:198366

36214/СЗ/24070816406 -

11.  - Нет
08.07.2024
08:49:54:319397

36214/СЗ/2407081655 -

12.  - Нет
08.07.2024
12:41:36:652475

36214/СЗ/24070819207 -

13.
- Нет

08.07.2024
12:49:11:807395

36214/СЗ/24070819715 -

14.  - Нет
08.07.2024
12:56:06:529445

36214/СЗ/24070820204 -

15.  - Нет
08.07.2024
13:11:40:013096

36214/СЗ/24070821276 -

16.
- Нет

08.07.2024
13:18:53:368467

36214/СЗ/24070821702 -

17.
- Нет

08.07.2024
13:26:01:997410

36214/СЗ/24070822060 -

18.  - Нет
08.07.2024
13:33:28:210066

36214/СЗ/24070822462 -

19.  - Нет
08.07.2024
13:57:05:959625

36214/СЗ/24070823915 -

20.
- Нет

08.07.2024
14:05:21:917759

36214/СЗ/24070824488 4264763199

21.
- Нет

08.07.2024
14:24:17:967453

36214/СЗ/24070824790 -

22.  - Нет
08.07.2024
14:37:44:419305

36214/СЗ/24070825156 4264901654

23.
- Нет

08.07.2024
14:47:19:583679

36214/СЗ/24070825646 -

24.
- Нет

08.07.2024
14:54:37:179954

36214/СЗ/24070826039 -

25.  - Нет
08.07.2024
15:02:03:725654

36214/СЗ/24070826486 -

26.  - Нет
08.07.2024
15:09:34:135248

36214/СЗ/24070826994 -

27.  - Нет
08.07.2024
15:17:05:211977

36214/СЗ/24070827387 -

28.
- Нет

08.07.2024
15:24:03:862528

36214/СЗ/24070827724 -

29.  - Нет
08.07.2024
15:38:44:594008

36214/СЗ/24070828340 -

30.  - Нет
08.07.2024
15:46:30:460019

36214/СЗ/24070828803 4265197665

31.
- Нет

08.07.2024
15:53:34:254242

36214/СЗ/24070829205 -

32.
- Нет

08.07.2024
16:02:27:116516

36214/СЗ/24070829704 -

33.  - Нет
08.07.2024
16:13:14:174931

36214/СЗ/24070830220 4265311686

34.  - Нет
08.07.2024
16:20:18:937019

36214/СЗ/24070830505 -

35.
- Нет

08.07.2024
16:27:06:575053

36214/СЗ/24070830783 4265373014

36.  - Нет
08.07.2024
16:33:42:087176

36214/СЗ/24070830970 4265395647

37.  - Нет
08.07.2024
16:41:57:032341

36214/СЗ/24070831201 -

38.  - Нет
08.07.2024
16:50:39:750600

36214/СЗ/24070831461 -

39.
- Нет

08.07.2024
16:58:27:318510

36214/СЗ/24070831728 -

40.  - Нет
08.07.2024
17:15:48:041834

36214/СЗ/24070832059 -

41.  - Нет
08.07.2024
09:21:52:524766

36214/СЗ/2407083378 -

42.  - Нет
08.07.2024
09:35:31:561496

36214/СЗ/2407084304 -

43.
- Нет

08.07.2024
09:49:09:860591

36214/СЗ/2407085269 -

44.  - Нет
08.07.2024
10:08:41:278184

36214/СЗ/2407086696 -

45.  - Нет
08.07.2024
10:20:17:665368

36214/СЗ/2407087631 -

46.
- Нет

08.07.2024
10:29:09:730922

36214/СЗ/2407088186 -

47.
- Нет

08.07.2024
10:46:40:074012

36214/СЗ/2407089648 -

48.  - Нет
10.07.2024
09:20:25:306219

36214/СЗ/2407101125 -

49.  - Нет
10.07.2024
09:32:29:638109

36214/СЗ/2407101349 -

50.
- Нет

10.07.2024
09:42:44:659474

36214/СЗ/2407101535 -

51.
- Нет

10.07.2024
09:50:09:643522

36214/СЗ/2407101642 -

52.  - Нет
10.07.2024
09:57:31:690640

36214/СЗ/2407101848 -

53.
- Нет

10.07.2024
10:05:09:092094

36214/СЗ/2407101973 4271449149

54.
- Нет

10.07.2024
10:27:52:807009

36214/СЗ/2407102464 -

55.  - Нет
10.07.2024
10:35:01:874294

36214/СЗ/2407102696 -

56.  - Нет
10.07.2024
10:42:25:903329

36214/СЗ/2407102909 -

57.  - Нет
10.07.2024
10:49:44:497033

36214/СЗ/2407103187 -

58.
- Нет

10.07.2024
10:56:50:309000

36214/СЗ/2407103310 -

59.  - Нет
10.07.2024
11:04:48:568016

36214/СЗ/2407103579 -

60.  - Нет
10.07.2024
11:12:58:959878

36214/СЗ/2407103748 -

61.
- Нет

10.07.2024
11:20:18:741019

36214/СЗ/2407103944 -

62.
- Нет

10.07.2024
11:32:55:412560

36214/СЗ/2407104220 4271849954

63.  - Нет
10.07.2024
11:57:57:481164

36214/СЗ/2407104667 4271977116

64.  - Нет
10.07.2024
12:22:05:820907

36214/СЗ/2407105096 -

65.
- Нет

10.07.2024
12:37:01:670986

36214/СЗ/2407105390 -

66.  - Нет
10.07.2024
12:47:02:507975

36214/СЗ/2407105586 -

67.  - Нет
10.07.2024
12:59:00:213487

36214/СЗ/2407105764 -

68.  - Нет
10.07.2024
13:33:58:693000

36214/СЗ/2407106335 4272423395

69.
- Нет

10.07.2024
13:48:08:229379

36214/СЗ/2407106601 -

70.  - Нет
10.07.2024
13:58:50:552241

36214/СЗ/2407106816 4272535944

71.  - Нет
10.07.2024
08:56:45:405301

36214/СЗ/240710703 -

72.  - Нет
10.07.2024
14:18:08:537167

36214/СЗ/2407107049 -

73.
- Нет

10.07.2024
14:33:27:953842

36214/СЗ/2407107281 -

74.  - Нет
10.07.2024
14:46:44:686859

36214/СЗ/2407107441 -

75.  - Нет
10.07.2024
15:03:06:635863

36214/СЗ/2407107619 -

76.
- Нет

10.07.2024
15:17:00:331301

36214/СЗ/2407107799 4272871673

            Вр.и.о.директора

             ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ»
             п.г.т. Стройкерамика                                                               Н.Е.Морозова

77.
- Нет

10.07.2024
15:26:58:245638

36214/СЗ/2407107931 -

78.  - Нет
10.07.2024
15:35:48:302950

36214/СЗ/2407108057 4272949567

79.  - Нет
10.07.2024
15:41:47:024275

36214/СЗ/2407108100 -

80.
- Нет

10.07.2024
15:50:33:133753

36214/СЗ/2407108164 -

81.
- Нет

10.07.2024
15:58:11:679390

36214/СЗ/2407108244 -

82.  - Нет
10.07.2024
16:06:35:652554

36214/СЗ/2407108306 -

83.
- Нет

10.07.2024
16:16:51:989097

36214/СЗ/2407108388 -

84.
- Нет

10.07.2024
09:12:14:194956

36214/СЗ/240710954 -

		2024-07-11T13:51:31+0400
	Егоров А.В.